2024/04/27 11:46 1/1 中研院香港端網路設備維護公告(06/22)

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2015/06/22

中研院香港端網路設備維護公告(06/22)

主旨：緊急通知-104年6月22日中研院香港端網路設備維護公告

說明：
中研院院謹訂於104年6月22日(星期一)18時30分至19時，進行本院香港端網路設備緊急維護，實體線路短暫
中斷約5分鐘，造成不便敬請見諒。

開始時間：104/6/22 18時, GMT+81.
結束時間：104/6/22 18時30分, GMT+82.
影響線路：本院香港專線, Facebook網站3.

洽詢電話: (02)6614-9490、6614-9953
中研院 林民基

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20150622_02

Last update: 2016/01/21 15:42

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20150622_02

	中研院香港端網路設備維護公告(06/22)